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   UFFICI DI AREZZO 

Tel. 0039 0575 354828 
EST EUROPA 
Import Export 
Serena Cecconi 
serena@cti-cecconi.com 
 cell. 335 5776154 
Sarah Cecconi 
sarah@cti-cecconi.com 
Silvia Piantini 
silvia@cti-cecconi.com 
Susanna Cavallini 
susanna@cti-cecconi.com 
Andrea Farsetti 
a.farsetti@cti-cecconi.com 
 
TUNISIA 
Serena Cecconi 
serena@cti-cecconi.com 
Matteo Cecconi 
matteo@cti-cecconi.com 
Elisa Sestini 
elisa@cti-cecconi.com 
Barbara Tomoli 
b.tomoli@cti-cecconi.com 
 
TURCHIA 
Serena Cecconi 
serena@cti-cecconi.com 
Andrea Farsetti 
a.farsetti@cti-cecconi.com 
Matteo Cecconi 
matteo@cti-cecconi.com 
Susanna Cavallini 
susanna@cti-cecconi.com     
 
LIBIA 
Serena Cecconi 
serena@cti-cecconi.com 
Matteo Cecconi 
matteo@cti-cecconi.com 
Andrea Farsetti 
a.farsetti@cti-cecconi.com 
 
ALBANIA 
Serena Cecconi 
serena@cti-cecconi.com 
Sarah Cecconi 
sarah@cti-cecconi.com 
Andrea Farsetti 
a.farsetti@cti-cecconi.com 
 
EGITTO 
Susanna Cavallini 
susanna@cti-cecconi.com 
 
VIA AEREA 
Susanna Cavallini 
susanna@cti-cecconi.com 
 

EST EUROPA 

ROMANIA 
Tel uff. 0040 259 417672 
Narcisa Sandulescu 
bucharest@cecconi.ro 
Gizela Bartalis 
cecconi@rdsor.ro 
MOLDAVIA – CHISINAU 
Tel uff. 00373 22 608344 
cecconi.md@gmail.com 
Adriana Moroianu 
Carolina Scutelnic 
 

TUNISIA 

TUNISI 
Matteo Cecconi 
matteo@cti-cecconi.com 
cell. 0039 338 5052243 
cell. 00216 98 321182 

EGITTO 

ALEXANDRIA  
                

BULGARIA  

SOFIA 
               

TURCHIA 

ISTANBUL  
               

ALBANIA  

TIRANA 
               


